



## دیدار فرمانده، معاونان و فرماندهان نیروی انتظامی - 12 / مهر / 1382

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار فرمانده و معاونان نیروی انتظامی و فرماندهان این نیرو در سراسر کشور با قدرانی از تلاشها و فعالیت‌های انجام گرفته در نیروی انتظامی، بویژه فرمانده این نیرو به بازتاب مثبت فعالیتها و خدمات نیروی انتظامی در میان قشرهای مختلف مردم اشاره کردند و افزودند: نیروی انتظامی باید با بهره گیری از سرمایه اعتماد مردم و با توجه به ظرفیت، استعداد و انتظاری که از آن وجود دارد، سرعت و شتاب تلاش خود را بیش از پیش افزایش دهد.

مقام معظم رهبری با اشاره به حضور نیروی انتظامی در بافت اجتماعی جامعه و زندگی واقعی مردم خاطرنشان کردند: هرگونه پیشرفت نیروی انتظامی، در زندگی مردم و روحیه آنان تأثیرگذار خواهد بود زیرا مقابله با ناامنی و حفظ حرمت جان و مال مردم، از مسائل واقعی زندگی آنان است.

حضرت آیت الله خامنه ای وجود آراستگی، نظم و انضباط را در نیروی انتظامی مورد تأکید قرار دادند و با اشاره به لزوم جلب اعتماد و اعتقاد مردم به این نیرو افزودند: در برخورد نیروی انتظامی با مردم می تواند دو رویکرد ظاهر خشن و جدی اما باطن نفوذپذیر در مقابل عوامل مؤثر و یا برخورد مهربانانه و عطفانه همراه با باطن مستحکم و با صلابت در مرز قانون وجود داشته باشد که برخورد دوم صحیح و مورد پسند خداوند و مردم است و نیروی انتظامی باید تلاش نماید تا آنجا که ممکن است بسوی این نقطه مطلوب پیش برود.

ایشان نیاز نیروی انتظامی را به همکاری مردم انکارناپذیر دانستند و با اشاره به اقدامات خوبی که در این خصوص انجام گرفته از جمله برخی کارهای هنرمندانه و هوشمندانه تأکید کردند: نیروی انتظامی باید با هر آنچه که موجب رخنه در اعتقاد و اعتماد مردم به این نیرو می شود مقابله کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی هرگونه تخلف در نیروی انتظامی را موجب از بین رفتن سرمایه اعتماد مردم که با زحمات فراوان فرماندهان و کارکنان این نیرو حاصل شده دانستند و تصریح کردند: باید با هرگونه تخلفی برخورد جدی صورت گیرد بخصوص در مواردی که همکاری با باندهای مختلف می باشد که این موارد از مصادیق خیانت است و باید با آن با شدت و منطبق بر عدل و قانون برخورد شود.

ایشان با تأکید بر لزوم حفظ و تقویت روحیه شجاعت در نیروی انتظامی یکی از موارد شجاعت را نهراسیدن از جو سازیها و جنجالهای مختلف برشمردند و افزودند: نیروی انتظامی باید به وظیفه خود در تأمین امنیت مردم و سالم سازی محیط اجتماعی و برخورد با جرائم بدون هیچگونه ملاحظه ای ادامه دهد و از هیاهوها و جنجالها منفعل نشود.

حضرت آیت الله خامنه ای بر لزوم اهتمام بیش از پیش به سازندگی معنوی و ارتقای روحیه معنوی در نیروی انتظامی و همچنین رسیدگی به وضعیت معیشتی کارکنان این نیرو تأکید کردند.

در این دیدار پیش از سخنان حضرت آیت الله خامنه ای، سردار سرتیپ قالیباف فرمانده نیروی انتظامی در سخنانی ضمن ارائه گزارشی از فعالیتها و تلاشهای این نیرو در 3 سال گذشته گفت: راه اندازی سامانه فوریت‌های پلیسی و تحت پوشش قرار دادن 60 میلیون نفر از جمعیت کشور با 520 مرکز فوریت‌های پلیسی، تخصصی کردن فعالیت‌های پلیسی و ساماندهی هفت دانشکده در دانشگاه پلیس، استفاده از تجهیزات پیشرفته و علوم روز در کشف جرم، کاهش 9/7 درصدی جرایم در سال 81 نسبت به سال 80 و کاهش 4/7 درصدی آن در 5 ماهه اول سال 82، ایجاد تحول در خدمت رسانی به مردم در بخش گذرنامه و نظام وظیفه، تشکیل پلیس راه برای امنیت جاده ها و تفکیک ترافیک شهری از ترافیک جاده ای، تقویت هنگ های مرزی و کاهش ناامنی در مناطق مرزی بویژه مناطق شرق کشور، برخورد قاطع با باندهای تولید و توزیع مواد مخدر، جذب و گزینش نیرو بمنظور کادرسازی و برخورد قاطعانه با هرگونه تخلف و



خیانت در نیروی انتظامی از جمله اقدامات صورت گرفته در 3 سال گذشته است. فرمانده نیروی انتظامی همچنین راه مقابله با باندهای مفاسد اجتماعی و مواد مخدر را که بصورت سازماندهی شده هدایت می شوند، هماهنگی و همکاری تمام دستگاههای مسؤول و اجرای همزمان راههای پیشگیری و مقابله دانست.